



Objednávka č: O/KST-KMT/0200/2022	Datum: 25.7.2022
Dodavatel: Petr BRUMLICH Bečvářova 209/4 10000 Praha 10 IČO: 16157869 DIČ: CZ5706290029	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
	Vyřizuje: Duchková Jitka Telefon: 283091536, 607504058 E-mail: [redacted]

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

podium 31. svatováclavská pouť - 17. a 18. 9.

stavba, demontáž, světla, kryté podium 2x, obsluha, zábrany, doprava

Dle dohody a kalkulace objednáme na akci 31. Svatováclavská pouť na Proseku 17. – 18. 9.2022 /so + ne/ stavbu podia proti svahu před restaurací Zlaté seje, Na Proseku 40

Požadavek : podium 2x , světla s obsluhou, reiser bubeník, zábradlí 38 ks, stavba, montáž a demontáž - 2x podium, doprava - pódium vel. 8x 6 se zastřešením a další předsazeno 6x4m bez střechy

Stavba v pátek 16. 9. odpo. stavba ukončena v sobotu 17.9. v 7,00

Likvidace neděle 18.9. po 18,30h

cena dle přiložené kalkulace : 78.000,- + 21%DPH /16.380,- Kč/

Celková částka: CZK 94 380,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník je vyloučeno.

V dne

Kalkulace - technika fy **BRUM-LICHT**

lokace	prosek
název akce	pout'
instalace	16.9.2022
akce	17., 18.9.2022
demontáž	18.9.2022
Pro subjekt	praha 9

Materiál

položka	mn	jed.	cena/jed.	celk. na den	dni	sleva	celkem na akci
SVĚTLA,ZVUK,LED,OBRAZOVKA							
ARRI 1kw	3	ks	300,00 Kč	900,00 Kč	2	60%	720,00 Kč
blinder 2-kový	2	ks	300,00 Kč	600,00 Kč	2	60%	480,00 Kč
voks-light	6	ks	500,00 Kč	3 000,00 Kč	2	60%	2 400,00 Kč
beam	4	ks	600,00 Kč	2 400,00 Kč	2	60%	1 920,00 Kč
hazer s ventilátorem	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2	60%	800,00 Kč
pult	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2	60%	1 200,00 Kč
příslušenství(kabel,dmx)	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2	60%	800,00 Kč
		ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
		ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč

Celkem materiál po slevě na akci bez DPH **8 320,00 Kč**

Ostatní materiál

STAGE,PODIUM,KONSTRUKCE,PŘÍSLUŠENSTVÍ

střecha 8x6x5m	1	ks	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč	2	60%	22 400,00 Kč
podium 8x6x1m(nivtec2x1m)	24	ks	200,00 Kč	4 800,00 Kč	2	60%	3 840,00 Kč
podium6x4(nivtec2x1m)	12	ks	200,00 Kč	2 400,00 Kč	2	60%	1 920,00 Kč
zábradlí 2M	5	ks	200,00 Kč	1 000,00 Kč	2	60%	800,00 Kč
reiser bubeník(nivtec2x1m)3x2x0.4m	3	ks	200,00 Kč	600,00 Kč	2	60%	480,00 Kč
ploty	20	ks	40,00 Kč	800,00 Kč	2	0%	1 600,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč

Celkem ostatní matere. bez DPH **31 040,00 Kč**

Služby

stavba	5	os	3 000,00 Kč	15 000,00 Kč	1	0%	15 000,00 Kč
osvětlovač	1	os	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	2	0%	8 000,00 Kč
demontáž	5	os	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	1	0%	12 500,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	os	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
		os	0,00 Kč	0,00 Kč			
podnikání	1	km	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2	0%	4 000,00 Kč
paušál	1	km	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
	1	km	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč
		km	0,00 Kč	0,00 Kč	1	0%	0,00 Kč

Celkem služby na akci bez DPH **39 500,00 Kč**

Čelkem dohromady bez DPH 78 860,00 Kč

Čelkem po zaokrouhlení a final. islevě bez DPH 78 000,00 Kč